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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ИНСТИТУТА ПРАВА И НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
2023 - 2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

5 КУРС 10 СЕМЕСТР
40.05.04 - СУДЕБНАЯ И ПРОКУРОРСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ (ПРОКУРОРСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ)

Дни
недели

Часы
Занятий 04/5015 Ауд.

П
он

ед
ел

ьн
ик

29
.0

1.
20

24
 / 

05
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Проблемы теории государства и права (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Акимова Т. И.

220 - К3

Проблемы теории государства и права (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Акимова Т. И.

217 - К3

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40



В
то

рн
ик

30
.0

1.
20

24
 / 

06
.0

2.
20

24
1 пара

09:00 : 10:30

Нотариат (Лекции)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

223 - К3

Нотариат (Лекции)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

202 - К3

2 пара
10:40 : 12:10

Проблемы теории государства и права (Лекции)
Доцент, к.н., Лапаева А. В.

226 - К3

Проблемы теории государства и права (Лекции)
Доцент, к.н., Лапаева А. В.

316 - К3

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
31

.0
1.

20
24

 / 
07

.0
2.

20
24

1 пара
09:00 : 10:30

Практика применения гражданского и служебного оружия (Лекции)
Доцент, к.н., Парамонов А. В.

420 - К3

Практика применения гражданского и служебного оружия (Лекции)
Доцент, к.н., Парамонов А. В.

420 - К3

2 пара
10:40 : 12:10

Практика применения гражданского и служебного оружия (Лекции)
Доцент, к.н., Парамонов А. В.

420 - К3

Практика применения гражданского и служебного оружия (Лекции)
Доцент, к.н., Парамонов А. В.

420 - К3

3 пара
12:30 : 14:00

Проблемы прокурорской деятельности (Лекции)
Доцент, Бочарова С. Н.

417 - К3

Нотариат (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

202 - К3

4 пара
14:10 : 15:40

Проблемы прокурорской деятельности (Практ. раб.)
Доцент, Бочарова С. Н.

418 - К3

Нотариат (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

202 - К3

5 пара
15:50 : 17:20



С
ре

да
31

.0
1.

20
24

 / 
07

.0
2.

20
24

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

01
.0

2.
20

24
 / 

08
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Нотариат (Лекции)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

223 - К3

Нотариат (Лекции)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

202 - К3

2 пара
10:40 : 12:10

Проблемы теории государства и права (Лекции)
Доцент, к.н., Лапаева А. В.

319 - К3

Проблемы теории государства и права (Лекции)
Доцент, к.н., Лапаева А. В.

319 - К3

3 пара
12:30 : 14:00

Практика применения гражданского и служебного оружия (Практ. раб.)
Ассистент, Немов В. А.

318 - К3

Практика применения гражданского и служебного оружия (Практ. раб.)
Ассистент, Немов В. А.

217 - К3

4 пара
14:10 : 15:40

Практика применения гражданского и служебного оружия (Практ. раб.)
Ассистент, Немов В. А.

318 - К3

Практика применения гражданского и служебного оружия (Практ. раб.)
Ассистент, Немов В. А.

217 - К3

5 пара
15:50 : 17:20

Практика применения гражданского и служебного оружия (Практ. раб.)
Ассистент, Немов В. А.

318 - К3

Практика применения гражданского и служебного оружия (Практ. раб.)
Ассистент, Немов В. А.

217 - К3

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

02
.0

2.
20

24
 / 

09
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Нотариат (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

202 - К3

Нотариат (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

202 - К3

2 пара
10:40 : 12:10

Проблемы теории государства и права (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Акимова Т. И.

217 - К3

Проблемы теории государства и права (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Акимова Т. И.

226 - К3



П
ят

ни
ца

02
.0

2.
20

24
 / 

09
.0

2.
20

24

2 пара
10:40 : 12:10 Проблемы теории государства и права (Практ. раб.)

Доцент, к.н., Акимова Т. И.
226 - К3

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

03
.0

2.
20

24
 / 

10
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Проблемы прокурорской деятельности (Лекции)
Доцент, Бочарова С. Н.

215 - К3

Проблемы прокурорской деятельности (Лекции)
Доцент, Бочарова С. Н.

215 - К3

2 пара
10:40 : 12:10

Проблемы прокурорской деятельности (Лекции)
Доцент, Бочарова С. Н.

215 - К3

Проблемы прокурорской деятельности (Практ. раб.)
Доцент, Бочарова С. Н.

215 - К3

3 пара
12:30 : 14:00

Проблемы прокурорской деятельности (Практ. раб.)
Доцент, Бочарова С. Н.

215 - К3

Проблемы прокурорской деятельности (Практ. раб.)
Доцент, Бочарова С. Н.

215 - К3

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40



Су
бб

от
а

03
.0

2.
20

24
 / 

10
.0

2.
20

24

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

12
.0

2.
20

24
 / 

19
.0

2.
20

24
1 пара

09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Проблемы теории государства и права (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Акимова Т. И.

220 - К3

Проблемы теории государства и права (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Акимова Т. И.

217 - К3

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

13
.0

2.
20

24
 / 

20
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Нотариат (Лекции)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

223 - К3

Нотариат (Лекции)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

202 - К3

2 пара
10:40 : 12:10

Проблемы теории государства и права (Лекции)
Доцент, к.н., Лапаева А. В.

226 - К3

Проблемы теории государства и права (Лекции)
Доцент, к.н., Лапаева А. В.

316 - К3

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20



В
то

рн
ик

13
.0

2.
20

24
 / 

20
.0

2.
20

24

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
14

.0
2.

20
24

 / 
21

.0
2.

20
24

1 пара
09:00 : 10:30

Практика применения гражданского и служебного оружия (Лекции)
Доцент, к.н., Парамонов А. В.

420 - К3

Практика применения гражданского и служебного оружия (Лекции)
Доцент, к.н., Парамонов А. В.

420 - К3

2 пара
10:40 : 12:10

Практика применения гражданского и служебного оружия (Лекции)
Доцент, к.н., Парамонов А. В.

420 - К3

Практика применения гражданского и служебного оружия (Лекции)
Доцент, к.н., Парамонов А. В.

420 - К3

3 пара
12:30 : 14:00

Проблемы прокурорской деятельности (Лекции)
Доцент, Бочарова С. Н.

417 - К3

Нотариат (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

202 - К3

4 пара
14:10 : 15:40

Проблемы прокурорской деятельности (Практ. раб.)
Доцент, Бочарова С. Н.

418 - К3

Нотариат (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

202 - К3

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

15
.0

2.
20

24
 / 

22
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Нотариат (Лекции)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

223 - К3

Нотариат (Лекции)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

202 - К3

2 пара
10:40 : 12:10

Проблемы теории государства и права (Лекции)
Доцент, к.н., Лапаева А. В.

319 - К3

Проблемы теории государства и права (Лекции)
Доцент, к.н., Лапаева А. В.

319 - К3



Че
тв

ер
г

15
.0

2.
20

24
 / 

22
.0

2.
20

24
3 пара

12:30 : 14:00

Практика применения гражданского и служебного оружия (Практ. раб.)
Ассистент, Немов В. А.

318 - К3

Практика применения гражданского и служебного оружия (Практ. раб.)
Ассистент, Немов В. А.

217 - К3

4 пара
14:10 : 15:40

Практика применения гражданского и служебного оружия (Практ. раб.)
Ассистент, Немов В. А.

318 - К3

Практика применения гражданского и служебного оружия (Практ. раб.)
Ассистент, Немов В. А.

217 - К3

5 пара
15:50 : 17:20

Практика применения гражданского и служебного оружия (Практ. раб.)
Ассистент, Немов В. А.

318 - К3

Практика применения гражданского и служебного оружия (Практ. раб.)
Ассистент, Немов В. А.

217 - К3

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

16
.0

2.
20

24
 / 

23
.0

2.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Нотариат (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

202 - К3

2 пара
10:40 : 12:10

Проблемы теории государства и права (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Акимова Т. И.

217 - К3

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40



П
ят

ни
ца

16
.0

2.
20

24
 / 

23
.0

2.
20

24

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

17
.0

2.
20

24
 / 

24
.0

2.
20

24
1 пара

09:00 : 10:30

Проблемы прокурорской деятельности (Лекции)
Доцент, Бочарова С. Н.

215 - К3

Проблемы прокурорской деятельности (Лекции)
Доцент, Бочарова С. Н.

215 - К3

2 пара
10:40 : 12:10

Проблемы прокурорской деятельности (Лекции)
Доцент, Бочарова С. Н.

215 - К3

Проблемы прокурорской деятельности (Практ. раб.)
Доцент, Бочарова С. Н.

215 - К3

3 пара
12:30 : 14:00

Проблемы прокурорской деятельности (Практ. раб.)
Доцент, Бочарова С. Н.

215 - К3

Проблемы прокурорской деятельности (Практ. раб.)
Доцент, Бочарова С. Н.

215 - К3

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

26
.0

2.
20

24
 / 

04
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Проблемы теории государства и права (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Акимова Т. И.

220 - К3

Проблемы теории государства и права (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Акимова Т. И.

217 - К3

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20



П
он

ед
ел

ьн
ик

26
.0

2.
20

24
 / 

04
.0

3.
20

24

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

27
.0

2.
20

24
 / 

05
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Нотариат (Лекции)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

223 - К3

Нотариат (Лекции)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

202 - К3

2 пара
10:40 : 12:10

Проблемы теории государства и права (Лекции)
Доцент, к.н., Лапаева А. В.

226 - К3

Проблемы теории государства и права (Лекции)
Доцент, к.н., Лапаева А. В.

316 - К3

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
28

.0
2.

20
24

 / 
06

.0
3.

20
24

1 пара
09:00 : 10:30

Практика применения гражданского и служебного оружия (Лекции)
Доцент, к.н., Парамонов А. В.

420 - К3

Практика применения гражданского и служебного оружия (Лекции)
Доцент, к.н., Парамонов А. В.

420 - К3

2 пара
10:40 : 12:10

Практика применения гражданского и служебного оружия (Лекции)
Доцент, к.н., Парамонов А. В.

420 - К3

Практика применения гражданского и служебного оружия (Лекции)
Доцент, к.н., Парамонов А. В.

420 - К3

3 пара
12:30 : 14:00

Проблемы прокурорской деятельности (Лекции)
Доцент, Бочарова С. Н.

417 - К3



С
ре

да
28

.0
2.

20
24

 / 
06

.0
3.

20
24

3 пара
12:30 : 14:00

Проблемы прокурорской деятельности (Лекции)
Доцент, Бочарова С. Н.

417 - К3

Нотариат (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

202 - К3

4 пара
14:10 : 15:40

Проблемы прокурорской деятельности (Практ. раб.)
Доцент, Бочарова С. Н.

418 - К3

Нотариат (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

202 - К3

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

29
.0

2.
20

24
 / 

07
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Нотариат (Лекции)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

223 - К3

Нотариат (Лекции)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

202 - К3

2 пара
10:40 : 12:10

Проблемы теории государства и права (Лекции)
Доцент, к.н., Лапаева А. В.

319 - К3

Проблемы теории государства и права (Лекции)
Доцент, к.н., Лапаева А. В.

319 - К3

3 пара
12:30 : 14:00

Практика применения гражданского и служебного оружия (Практ. раб.)
Ассистент, Немов В. А.

318 - К3

Практика применения гражданского и служебного оружия (Практ. раб.)
Ассистент, Немов В. А.

217 - К3

4 пара
14:10 : 15:40

Практика применения гражданского и служебного оружия (Практ. раб.)
Ассистент, Немов В. А.

318 - К3

Практика применения гражданского и служебного оружия (Практ. раб.)
Ассистент, Немов В. А.

217 - К3

5 пара
15:50 : 17:20

Практика применения гражданского и служебного оружия (Практ. раб.)
Ассистент, Немов В. А.

318 - К3

Практика применения гражданского и служебного оружия (Практ. раб.)
Ассистент, Немов В. А.

217 - К3

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40



Че
тв

ер
г

29
.0

2.
20

24
 / 

07
.0

3.
20

24

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

01
.0

3.
20

24
 / 

08
.0

3.
20

24
1 пара

09:00 : 10:30

Нотариат (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

202 - К3

2 пара
10:40 : 12:10

Проблемы теории государства и права (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Акимова Т. И.

217 - К3

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

02
.0

3.
20

24
 / 

09
.0

3.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Проблемы прокурорской деятельности (Лекции)
Доцент, Бочарова С. Н.

215 - К3

Проблемы прокурорской деятельности (Лекции)
Доцент, Бочарова С. Н.

215 - К3

2 пара
10:40 : 12:10

Проблемы прокурорской деятельности (Лекции)
Доцент, Бочарова С. Н.

215 - К3

Проблемы прокурорской деятельности (Практ. раб.)
Доцент, Бочарова С. Н.

215 - К3

3 пара
12:30 : 14:00

Проблемы прокурорской деятельности (Практ. раб.)
Доцент, Бочарова С. Н.

215 - К3

Проблемы прокурорской деятельности (Практ. раб.)
Доцент, Бочарова С. Н.

215 - К3

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20



Су
бб

от
а

02
.0

3.
20

24
 / 

09
.0

3.
20

24

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

11
.0

3.
20

24
 / 

-

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Проблемы теории государства и права (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Акимова Т. И.

220 - К3

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

12
.0

3.
20

24
 / 

-

1 пара
09:00 : 10:30

Нотариат (Лекции)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

223 - К3

2 пара
10:40 : 12:10

Проблемы теории государства и права (Лекции)
Доцент, к.н., Лапаева А. В.

226 - К3

3 пара
12:30 : 14:00



В
то

рн
ик

12
.0

3.
20

24
 / 

-

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
13

.0
3.

20
24

 / 
-

1 пара
09:00 : 10:30

Практика применения гражданского и служебного оружия (Лекции)
Доцент, к.н., Парамонов А. В.

420 - К3

2 пара
10:40 : 12:10

Практика применения гражданского и служебного оружия (Лекции)
Доцент, к.н., Парамонов А. В.

420 - К3

3 пара
12:30 : 14:00

Проблемы прокурорской деятельности (Лекции)
Доцент, Бочарова С. Н.

417 - К3

4 пара
14:10 : 15:40

Проблемы прокурорской деятельности (Практ. раб.)
Доцент, Бочарова С. Н.

418 - К3

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

14
.0

3.
20

24
 / 

-

1 пара
09:00 : 10:30

Нотариат (Лекции)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

223 - К3



Че
тв

ер
г

14
.0

3.
20

24
 / 

-

1 пара
09:00 : 10:30

Нотариат (Лекции)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

223 - К3

2 пара
10:40 : 12:10

Проблемы теории государства и права (Лекции)
Доцент, к.н., Лапаева А. В.

319 - К3

3 пара
12:30 : 14:00

Практика применения гражданского и служебного оружия (Практ. раб.)
Ассистент, Немов В. А.

318 - К3

4 пара
14:10 : 15:40

Практика применения гражданского и служебного оружия (Практ. раб.)
Ассистент, Немов В. А.

318 - К3

5 пара
15:50 : 17:20

Практика применения гражданского и служебного оружия (Практ. раб.)
Ассистент, Немов В. А.

318 - К3

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

15
.0

3.
20

24
 / 

-

1 пара
09:00 : 10:30

Нотариат (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Глухова О. Ю.

202 - К3

2 пара
10:40 : 12:10

Проблемы теории государства и права (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Акимова Т. И.

217 - К3

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20



П
ят

ни
ца

15
.0

3.
20

24
 / 

-
6 пара

17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

16
.0

3.
20

24
 / 

-

1 пара
09:00 : 10:30

Проблемы прокурорской деятельности (Лекции)
Доцент, Бочарова С. Н.

215 - К3

2 пара
10:40 : 12:10

Проблемы прокурорской деятельности (Лекции)
Доцент, Бочарова С. Н.

215 - К3

3 пара
12:30 : 14:00

Проблемы прокурорской деятельности (Практ. раб.)
Доцент, Бочарова С. Н.

215 - К3

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40
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